
ỦY BAN NHÂN DÂN 

XÃ SƠN TÂY THƯỢNG 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

  

Số: 07/QĐ-UBND Sơn Tây Thượng, ngày 08 tháng 01 năm 2025 

 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc khen thưởng cho tập thể, cá nhân đã có thành tích xuất sắc  

trong thực hiện “Chiến dịch Quang Trung” xây dựng nhà ở bị thiệt hại do 

thiên tai gây ra trên địa bàn xã 

 
 

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ SƠN TÂY THƯỢNG 
 

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 16/6/2025; 

Căn cứ Luật Thi đua, khen thưởng ngày 15/6/2022; 

Căn cứ Nghị định số 152/2025/NĐ-CP ngày 14/6/2025 của Chính phủ quy 

định về phân cấp, phân quyền trong lĩnh vực thi đua, khen thưởng; quy định chi 

tiết và hướng dẫn thi hành một số điều của Luật thi đua, khen thưởng; 

Căn cứ Thông tư số 15/2025/TT-BNV ngày 04/8/2025 của Bộ trưởng Bộ Nội 

vụ quy định biện pháp để tổ chức, hướng dẫn thi hành Luật Thi đua, khen thưởng 

và Nghị định số 152/2025/NĐ-CP ngày 14/6/2025 của Chính phủ quy định về 

phân cấp, phân quyền trong lĩnh vực thi đua, khen thưởng; quy định chi tiết và 

hướng dẫn thi hành một số điều của Luật Thi đua, khen thưởng; 

Theo đề nghị của Trưởng Công an xã Sơn Tây Thượng tại Tờ trình số 

04/TTr-CAX(TH) ngày 05/01/2026 và Trưởng Phòng Văn hoá – Xã hội tại Tờ 

trình số 05/TTr-PVHXH ngày 08/01/2026. 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Tặng giấy khen cho 01 tập thể và 09 cá nhân đã có thành tích xuất 

sắc trong thực hiện “Chiến dịch Quang Trung” xây dựng nhà ở bị thiệt hại do thiên 

tai gây ra trên địa bàn xã.    

(Có danh sách kèm theo) 

Điều 2. Tiền thưởng thực hiện theo quy định hiện hành và được trích từ quỹ 

thi đua, khen thưởng của xã. 

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký. 

Điều 4. Chánh Văn phòng HĐND&UBND xã; Trưởng Công an xã; Trưởng 

các phòng: Văn hoá – Xã hội, Kinh tế; Trưởng Phòng Giao dịch số 18 Kho bạc 

Nhà nước Khu vực XV; Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị liên quan; các tập thể và 

cá nhân có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./. 

  
Nơi nhận: 
- Như Điều 4; 

- CT, PCT UBND xã; 

- Hội đồng thi đua khen thưởng xã; 

- C, PCVP; 

- Trang thông tin điện tử xã; 

- Lưu: VT. 
 

CHỦ TỊCH 

  

 

 
 

 

Phạm Hồng Khuyến 

 



2 

 
ỦY BAN NHÂN DÂN 

XÃ SƠN TÂY THƯỢNG 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 
 
 

DANH SÁCH 

Tập thể, cá nhân đề nghị khen thưởng trong thực hiện “Chiến dịch Quang Trung” 

xây dựng nhà ở bị thiệt hại do thiên tai gây ra trên địa bàn xã   

(Kèm theo Quyết định số      /QĐ-UBND ngày 08/01/2026 

của Chủ tịch UBND xã Sơn Tây Thượng) 

 

 

 

TT 

 

 

Tên tập thể, cá nhân 

 

Địa chỉ, chức vụ 

 

Ghi chú 

 

I. Tập thể 
 

1 Công an xã Sơn Tây Thượng   

 

II. Cá nhân 
 

1 Ông Trần Xuân Minh Cán bộ Công an xã Sơn Tây Thượng 

2 
Ông Phạm Công Duy 

 
Tổ trưởng Tổ ANTT cơ sở thôn Mang He 

3 
Ông Đinh Văn Thiếu 

 
Tổ trưởng Tổ ANTT cơ sở thôn Nước Tang 

 

4 
Ông Nguyễn Viết Diện 

 Tiểu đoàn 3 – Trung đoàn Cảnh sát cơ động 

Nam Trung bộ - Bộ Tư lệnh Cảnh sát cơ động 

- Bộ Công an 

5 
Ông Ngô Đức Hùng 

 

Tiểu đoàn 3 – Trung đoàn Cảnh sát cơ động 

Nam Trung bộ - Bộ Tư lệnh Cảnh sát cơ động 

- Bộ Công an 

6 
Ông Trương Phú Vinh 

 

Tiểu đoàn 3 – Trung đoàn Cảnh sát cơ động 

Nam Trung bộ - Bộ Tư lệnh Cảnh sát cơ động 

- Bộ Công an 

7 
Ông Đặng Tấn Thịnh 

 

Tiểu đoàn 3 – Trung đoàn Cảnh sát cơ động 

Nam Trung bộ - Bộ Tư lệnh Cảnh sát cơ động 

- Bộ Công an 

8 
Ông Nguyễn Quốc Anh 

 

Tiểu đoàn 3 – Trung đoàn Cảnh sát cơ động 

Nam Trung bộ - Bộ Tư lệnh Cảnh sát cơ động 

- Bộ Công an 

9 
Ông Hồ Văn Tùng 

 

Tiểu đoàn 3 - Trung đoàn Cảnh sát cơ động 

Nam Trung bộ - Bộ Tư lệnh Cảnh sát cơ động 

- Bộ Công an 

 

Danh sách này có 01 tập thể và 09 cá nhân./. 


		2026-01-10T17:14:21+0700




